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Powernet laajentaa Skandinaviassa ja investoi Suomessa 

 
Vahvan alun jälkeen Powernet Oy:ssä tehdään uusia nimityksiä tukemaan kasvua Skandinavian 

markkinoilla. Suomessa kasvua tukevat uudet toimitilat ja Äänekosken tehtaan investoinnit. 
 

Suomalainen teholähde-elektroniikan toimittaja Powernet Oy avasi uuden toimiston Tukholmaan ja nimitti Fredrik 

Wedénin Ruotsin myyntipäälliköksi. Wedénillä on pitkä kokemus sähkökomponenttien myynnistä, ja hän on viimeksi 

johtanut Amphenolin Nordic Industrial -divisioonaa.  

 

– Otan Powernetin tarjoaman haasteen vastaan innolla ja olen iloinen päästessäni mukaan erittäin ammattitaitoiseen 

tiimiin. On virkistävää siirtyä uusille markkinoille huipputeknologian pariin. Uskon, että tulemme menestymään hyvin 

Pohjoismaiden ja eritoten Ruotsin markkinoilla uusien korkean hyötysuhteen alustojemme ja vihreään energiaan 

keskittymisen ansiosta, Wedén visioi. 

 

– Fredrik Wedénin liittyessä tiimiimme vakiinnutamme vahvan paikallisen edustuksen Ruotsin markkinoilla. Odotamme, 

että Fredrikin laaja yhteysverkko ja kokemus ovat avaimet menestykseen Ruotsin markkinoilla. Naapurimaamme 

teollisuusmarkkinat ovat Pohjoismaiden suurimmat, ja uskomme, että Powernet kykenee tarjoamaan lisäarvoa 

ruotsalaisille asiakkaille. Tätä tukee kaikenkattava tarjontamme suunnittelusta valmistukseen ja jälleenmyyntiin saakka. 

Sille ei löydy kilpailijaa maailmanlaajuisiltakaan markkinoilta, toteaa Powernet Oy:n markkinointi- ja myyntiosaston 

johtaja Harry Lilja. 

 

Uudet toimitilat Suomeen 

Tukeakseen kasvua Pohjoismaiden markkinoilla, Suomen pääkonttori siirtyi uusiin toimitiloihin Vantaan Varistoon. 

Powernetin pintaliitoskokoonpanolinjalle Äänekosken tehtaalle investoitiin samalla uusi SMT-ladontakone, mikä 

kaksinkertaistaa Powernetin pintaliitoskokoonpanokapasiteetin Suomessa. 

 

– Tammikuun alusta käytössä olleet uudet toimitilat on optimoitu vastaamaan Powernetin kasvaneita tarpeita – meillä on 

nyt alan huippua edustava tuotekehityslaboratorio ja testaustilat jopa usean kilowatin teholähteitä varten. Viimeisimpien 

Suomeen tehtyjen investointien ja kansainvälisen laajentumisen myötä olemme hyvissä asemissa toimittamaan vaativia, 

erikoisvalmisteisia teholähteitä, joiden kysyntä kasvaa koko ajan, sanoo Powernetin pääjohtaja Kauko Suhonen. 

 

Powernet avasi kesäkuussa 2010 toimiston myös Saksaan. Yhtiön tavoitteena on olla kokoluokassaan Euroopan paras, 

vaativien custom design -teholähteiden valmistaja. 
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Lisätietoja: 

Fredrik Wedén 
Sweden Sales Manager 
+46768418600 
 
Harry Lilja 
VP, Sales and Marketing 
+358 40 7259 549 
 

 

Powernet Oy  

Vuonna 1992 perustettu Powernet Oy on suomalainen teholähteiden, inverttereiden ja tehonsyöttöjärjestelmien suunnitteluun ja 
valmistukseen erikoistunut yritys, joka panostaa vahvasti tuotekehitykseen. Powernetin tärkeimpiä asiakassegmenttejä ovat mm. 
uusiutuvan energian sovellukset, kulkuneuvosovellukset ja teollisuuden erikoissovellukset. Yhtiön vahvuusalueita ovat mm. 
energiatehokkuus ja vaativat asiakaskohtaiset teholähderatkaisut.  
 
Yrityksen kotipaikka on Äänekoskella, jossa on tuotanto, huolto, talous ja hallinto. Markkinointi ja tuotekehitys sijaitsevat Vantaan 
Koivuhaassa. Äänekosken tehtaan lisäksi Powernetillä on sopimusvalmistajia volyymituotteille Suomen rajojen ulkopuolella. Yhtiön 
toiminta perustuu teholähdeasiantuntemukseen, kokonaislaatuun, kilpailukykyyn sekä kannattavuuteen. Powernet on kumppani 
valituille, vaativille asiakkaille ja sovelluksiin. 


